
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА РОШАЛЬ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ы. з£<?

г. Рошаль

Об объявлении конкурсного отбора заявок на предоставление субсидий 
из бюджета городского округа Рошаль Московской области в рамках 
мероприятия «Реализация механизмов государственной поддержки 

субъектов малого и среднего предпринимательства (частичная компенсация 
затрат на модернизацию, ведение социального предпринимательства и др.) 

подпрограммы I «Развитие малого и среднего предпринимательства» 
муниципальной программы городского округа Рошаль 

«Предпринимательство городского округа Рошаль» на 2017-2024 годы

В целях реализации муниципальной программы городского округа 
Рошаль «Предпринимательство городского округа Рошаль» на 2017-2024 
годы, утвержденной постановлением Администрации городского округа 
Рошаль Московской области от 07.10.2016 №736 (с изменениями и 
дополнениями) и постановлением Администрации городского округа от 
26.02.2019 №89 (с изменениями и дополнениями) «Об утверждении 
административного регламента предоставлении муниципальной услуги 
«Предоставление финансовой поддержки (субсидий) субъектам малого и 
среднего предпринимательства в рамках подпрограммы I «Развитие малого и 
среднего предпринимательства» муниципальной программы городского 
округа Рошаль «Предпринимательство городского округа Рошаль» на 2017- 
2024 годы.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объявить конкурсный отбор заявок на предоставление субсидий из 
бюджета городского округа Рошаль Московской области в рамках 
мероприятия «Реализация механизмов государственной поддержки 
субъектов малого и среднего предпринимательства (частичная компенсация 
затрат на модернизацию, ведение социального предпринимательства и др.) 
подпрограммы I «Развитие малого и среднего предпринимательства» 
муниципальной программы городского округа Рошаль 
«Предпринимательство городского округа Рошаль» на 2017-2024 годы 
(далее- Конкурсный отбор).



2. Утвердить:
-срок начала и окончания приема заявок и пакета документов для 

участия в Конкурсном отборе на предоставление субсидии в соответствии с 
Административным регламентом с 09:00 01.08.2019г. до 16-45 30.08.2019г. 
по московскому времени;

-размер бюджетных ассигнований, распределяемых в рамках 
Конкурсного отбора, 100.000 (сто тысяч) рублей.

3. Общему отделу Администрации городского округа Рошаль 
(Маслова Е.И.) обеспечить размещение настоящего постановление на 
официальном сайте городского округа Рошаль Московской области.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
исполняющего обязанности заместителя Главы Администрации городского 
округа Рошаль Смирнову М.В.

Первый заместитель Гj 
Администрации городе Н.Н. Прилуцкий


